Presidencia de Ia Repiiblica

DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIENTO DE LAS
CARRETERAS Y AVENIDAS DE CIRCUNVALACION DEL PAIS
Y CRUZADA CIVICA
RELACION DE ACTIVOS FIJOS

Junio 2018
[Fechn vereaisro  [copicopesiene]  pescrrcionpeacTvosruo | umicacion | vaores kos]
03/05/2018 2932 ESCALERA DE 2.35M DE ALTURA DIGECAC 15,883.00
03/05/2018 2933 ESCALERA DE EXTENSION DIGECAC 13,671.00
03/05/2018 2925 MAQUINA CORTA GRAMA DIGECAC 30,050.66
03/05/2018 2926 TRIMER DE HILO DIGECAC 33,454.89
03/05/2018 2927 TRIMER DE HILO DIGECAC 33,454.89
03/05/2018 2928 TRIMER DE EXTENSION DIGECAC 39,307.97
03/05/2018 2929 MOTOSIERRA DIGECAC 34,360.84
03/05/2018 2930 BOMBA FUMIGADORA/MOCHILA DIGECAC 2,096.77
03/05/2018 2931 TRIMER DE HILO DIGECAC 33,454.89
25/5/2018 2934 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2935 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2936 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2937 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2938 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2938 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2940 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2941 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2942 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2943 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2944 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2945 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2946 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2947 SILLON RECLINABLE CON BRAZO DIGECAC 8,024.00
25/5/2018 2948 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2949 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2950 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2951 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2952 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2953 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2954 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2956 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2957 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2958 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2959 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2960 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00
25/5/2018 2961 ARCHIVO DE 4 GAVETAS DIGECAC 9,912.00

25/5/2018 2962 SILLA RECLINABLE DIGECAC 6,254.00



25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018
25/5/2018

2963
2964
2965
2966
2967
2968
2968
2970
2971
2972
2973
2974
2975
2976
2977
2978
2979
2980
2981
2982
2983
2984
2985
2986
2987
2988
2989
2990
2991
2992
2993
2994
2995
2996
2997
2998
2999
3050
3051
3052
3053
3000

SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA RECLINABLE
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
SILLA PARA VISITA
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE 4 GAVETAS

Total

Lic. Yesica Alcantara

Activos Fijos

DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
DIGECAC
RD$

6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
2,076.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
697,280.11



21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
01/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
23/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018

21/5/2018
21/05/2018
25/06/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
16/05/2013
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
01/05/2018
21/05/2018

21/05/2018

- 21/05/2018

3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069
3070
3071
3072
3073
3074
3075
3076
3077
3078
3079
3080
3081
3082
3045
3084
3085
3086
3087
2996
2090
3091
3092
3093
3094
3095
3096
3097
3098
3099

31000

31001

31002

31003
3088
3089

" Total General

Mause optico USB

Mause optico USB

Mause optico USB
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Disco duro de 1000BG

Disco duro de Tera bay
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Disco duro [TB

Disce Dura T8
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Mother Board DDR4

Mother Board DDR4

Mother Board DDR4

Mother Board DDR4-

Mother Board DDR4
Procesador

Procesador 17 3.6GHZ

UPS de 750 vant

Monitores de 21.5
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Microsoft office Home 2016
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990,130.34




